
  
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  

Studentská 1402/2, Liberec 

IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Marie Křelinová  

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
 

Zadavatel zakázky tímto tímto podává v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci v rámci 

následující podlimitní veřejné zakázky podle § 12 odst. 2 ZVZ ve zjednodušeném podlimitním 

řízení podle § 21 odst. 1 písm. f)  ZVZ.  

 

Název veřejné zakázky:   053_MK_Rámcová smlouva na dodávky kancelářských 

potřeb 

Interní číslo veřejné zakázky:  16/9615/053 

 

Vážení uchazeči, 

 

k níže uvedenému dotazu č. 1: 

Položka 163  A4   10 000 

Položka 164  A3           120 

Jedná se nám o informaci, že u těchto položek není uvedena měrná jednotka. Zda  uvedené 

poptávané množství u položky č. 163 A4 je myšleno jako balení a/ po 500 listech, což je celkem 5 

mil. archů.  a u položky č. 164 A3 je balení a/500 listech, co se rovná 60tis archů?? 

 

sdělujeme odpověď: 

ANO, jedná se v obou případech o balení po 500 listech. 

 

k níže uvedenému dotazu č. 2: 

Položky číslo 198,199,200  

sáčky ZIP 50 mic 

Není uvedena měrná jednotka. Obvykle je od výrobce v balení 100 ks. 

Prosíme o upřesnění. 

 

sdělujeme odpověď: 

Zadavatel upřesňuje požadavek. Sáčky ZIP 50 mic 100ks/balení. 

 

k níže uvedenému dotazu č. 3: 

Položky číslo 241,242 

VT 24 x 12/6  1+1 

VT 24 x 12     1+2 

Není specifikováno množství v krabici. 

Obvykle je od výrobce počet složek takto: 

1+1   1000 složek 

1+2     750 složek 

Prosíme o upřesnění.  

 



  
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

sdělujeme odpověď: 

Zadavatel upřesňuje požadavek.  

VT 24 x 12/6  1+1 - 1000složek/1krabice 

VT 24 x 12     1+2 - 750složek/1krabice 

 

 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Z důvodu podání výše uvedené dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 22. 6. 2016 do 10:30 hodin. Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skončení lhůty 

pro podání nabídek na adrese Technická univerzita v Liberci, Studentská 1402/2, zasedací místnost 

– 8. p., 461 17 Liberec 1. 

 

V Liberci dne 6. 6. 2016 

 

 

elektronicky podepsáno 

      ______________________________ 

        Mgr. Marie Křelinová  

 


		2016-06-06T09:46:19+0200
	Marie Křelinová




